РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  От 30.04 .2021г.                                                                        № 8

«Об исполнении бюджета Краснинского сельского поселения

за 2020 год»

Совет  депутатов Краснинского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснинского сельского поселения за 2020 год по доходам в сумме 4316,086 рублей по расходам в сумме 4326,734 тыс. рублей с дефицитом в сумме 10,648 тыс.рублей.

2. Утвердить:

    - исполнение по доходам бюджета Краснинского сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- исполнение по расходам по разделам, подразделам бюджетной классификации Российской Федерации бюджета Краснинского сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

-исполнение по ведомственной  классификации  расходов бюджета Краснинского сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

-отчет о расходовании средств резервного фонда Краснинского сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 4;

-исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Краснинского сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 5;

-отчет по программе муниципальных внутренних заимствований Краснинского сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 6;

- штатную численность Администрации Краснинского сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 7;

-отчет о состоянии внутреннего муниципального долга в Краснинском  сельском поселении за 2020 год согласно приложения №8;

- исполнение по расходам, направляемым на осуществление полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения в составе ведомственной структуры расходов бюджета поселения за 2020 год в сумме 4270,334 тыс.рублей, по расходам для осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий, переданных законами субъекта Российской Федерации в составе ведомственной структуры расходов бюджета Краснинского сельского поселения за 2020 год в сумме 56,4 тыс.рублей.

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснинского
сельского поселения                                                                 В. В. Бычков